
216,00 €          

432,00 €          

39,00 €            

2020 2021 2022

1 040,40 €       1 072,80 € 1 074,00 €          

856,80 €          882,00 €    883,20 €             

2007

2024

VACATION DE POLICE MUNICIPALE

1 case de 4 urnes 467,40 € 439,00 €

CAVEAUX ETANCHES NF 2007 (à ce montant rajouter le tarif concession)

906,56 €

DIVERS
25,00 €

936,00 €

CARRÉ ENFANTS GRATUIT

977,00 €

2022 2024

Caveau NF 2 places 
(avec système d'épuration fourni)

1 020,00 €

COLUMBARIUM  (à ce montant rajouter le tarif concession)                                                                                  

2022

case cavurne 

Année d'installation 

2 places

1 place

CAVURNES  (à ce montant rajouter le tarif concession)

 CAVEAUX NEUFS (à ce montant rajouter le tarif concession)

Année d'installation

Caveau provisoire (gratuité les 2 premiers mois) - tarif mensuel

EQUIPEMENTS EXISTANTS  (à ce montant rajouter le tarif concession )

Tarif à fixer selon l'année d'installation à partir de 2011

caveau 1 place

50% du prix neuf

caveau 2 places

caveau étanche 2 pl (enlever le 

coût du système épuration - en 

2007 : 330€)

case columbarium 

TARIFS FUNÉRAIRES 2025

 CONCESSIONS
15 ans

30 ans

TAXE FUNERAIRE




